IPC/WG/20/2
ANNEX III/ANNEXE III
IPC REVISION PROGRAM FOR THE EIGHTH REVISION PERIOD/
PROGRAMME DE LA HUITIÈME PÉRIODE DE RÉVISION DE LA CIB
Project status:/État d’avancement des projets :
A:  Amendments approved at least in one language version/Modifications approuvées au moins en une langue
C:  Completed/Achevé
R:  Rejected/Rejeté
W:  Withdrawn/Retiré
Sb:  Referred to a subsidiary body/Renvoyé à un organe subsidiaire
REVISION PROJECTS/PROJETS DE RÉVISION
Pr
oj
ec
t C
 …
/
Pr
oj
et
 C
 …
Area/
Domaine
Te
ch
no
lo
gy
/
Te
ch
ni
qu
e
R
ap
po
rte
ur
C
om
m
en
ts
/
O
bs
er
va
tio
ns
C
at
eg
or
y
re
qu
es
t/
C
at
ég
or
ie
 d
e
la
 d
em
an
de
Fr
en
ch
 v
er
si
on
 /
V
er
si
on
 fr
an
ça
is
e
R
ap
po
rte
ur
 re
po
rt
or
pr
op
os
al
/
R
ap
po
rt
 o
u
pr
op
os
iti
on
du
 ra
pp
or
te
ur
St
at
us
/É
ta
t d
’a
va
nc
em
en
t
Se
e
pa
ra
gr
ap
h(
s)
/
V
oi
r p
ar
ag
ra
ph
e(
s)
Technical Annex(es) to this
report and
remarks/Annexe(s)
technique(s)
du présent rapport
et remarques
436 C12N C IL  C   C 24 1E, 1F
441 B29C,
B29D,
B32B
M SE  B   C 24 2F, 3E, 3F to 5F
443 C13 C DE 31.03.09 B FR
31.03.09
29.05.09 A 24 6E to 13E
Proposal by DE by
12.02.09/
Proposition par DE pour le
12.02.09
447 G07D E EP 31.03.09 A EP
31.03.09
29.05.09 A 24 14E
449 G07B,
G08G
E GB 31.03.09 A FR
31.03.09
29.05.09 A 24 15E, 16E
Proposal by GB by
12.02.09/
Proposition par GB pour le
12.02.09
450 A01N C EP  A   C 24 17F
452 B82 E US 31.03.09 A  29.05.09  24 Proposal by US by
12.02.09/
Proposition par US pour le
12.02.09
IPC/WG/20/2
Annex III/Annexe III
page 2
Pr
oj
ec
t C
 …
/
Pr
oj
et
 C
 …
Area/
Domaine
Te
ch
no
lo
gy
/
Te
ch
ni
qu
e
R
ap
po
rte
ur
C
om
m
en
ts
/
O
bs
er
va
tio
ns
C
at
eg
or
y
re
qu
es
t/
C
at
ég
or
ie
 d
e
la
 d
em
an
de
Fr
en
ch
 v
er
si
on
 /
V
er
si
on
 fr
an
ça
is
e
R
ap
po
rte
ur
 re
po
rt
or
pr
op
os
al
/
R
ap
po
rt
 o
u
pr
op
os
iti
on
du
 ra
pp
or
te
ur
St
at
us
/É
ta
t d
’a
va
nc
em
en
t
Se
e
pa
ra
gr
ap
h(
s)
/
V
oi
r p
ar
ag
ra
ph
e(
s)
Technical Annex(es) to this
report and
remarks/Annexe(s)
technique(s)
du présent rapport
et remarques
453 G01M E EP  A EP
31.03.09
 A 24 18E to 21E, 20F, 21F
454 H04N E EP 31.03.09 A EP
31.03.09
29.05.09 A 24 22E
Proposal by EP by
12.02.09/
Proposition par EP pour le
12.02.09
455 C07G C EP 31.03.09 B EP 29.05.09  20 Initial proposal by EP by
12.02.09/
Proposition initiale par EP
pour le 12.02.09
IPC/WG/20/2
Annex III/Annexe III
page 3
MAINTENANCE PROJECTS/PROJETS DE MAINTENANCE
Pr
oj
ec
t M
 …
/
Pr
oj
et
 M
 …
Area/
Domain
e
Te
ch
no
lo
gy
/
Te
ch
ni
qu
e
R
ap
po
rte
ur
C
om
m
en
ts
/
O
bs
er
va
tio
ns
C
at
eg
or
y
re
qu
es
t/
C
at
ég
or
ie
 d
e
la
 d
em
an
de
Fr
en
ch
 v
er
si
on
 /
V
er
si
on
 fr
an
ça
is
e
R
ap
po
rte
ur
 re
po
rt
or
pr
op
os
al
/
R
ap
po
rt
 o
u
pr
op
os
iti
on
du
 ra
pp
or
te
ur
St
at
us
/É
ta
t d
’a
va
nc
em
en
t
Se
e
pa
ra
gr
ap
h(
s)
/
V
oi
r p
ar
ag
ra
ph
e(
s)
Technical Annex(es) to this
report and remarks/Annexe(s)
technique(s)
du présent rapport
et remarques
011   IB  B IB    Proposals by 31.03.09/
Propositions pour le 31.03.09
012  C IB  B IB    Proposals by 31.03.09/
Propositions pour le 31.03.09
013  E IB  B IB    Proposals by 31.03.09/
Propositions pour le 31.03.09
014  M IB  B IB    Proposals by 31.03.09/
Propositions pour le 31.03.09
032   IB  B IB  A 12 Proposals by 31.03.09/
Propositions pour le 31.03.09
101 C07B C SE  B FR
31.03.09
 A 30 45E
102 F23G M SE  B   C 30 46F
103 H04M E SE  B   C 30 47E, 47F
104 C08L C DE  B   C 30 48E, 48F
105 C09D C DE  B   C 30 49E, 49F
106 C09J C DE  B   C 30 50E, 50F
107 F04C M US  B FR
31.03.09
 A 30 51E, 52E
600 F21K M BR  B
601 F21L M BR  B
602 F21S M BR  B
603 F21V M BR  B
604 F24B M ES  B
605 F24D M ES  B
700 B27K M SE  B    23 See project D 215
701 B60L M SE  B CH
31.03.09
 A 23 53E
702 C07F C EP 31.03.09 B   C 23 54E to 60E, 54F to 60F
703 A62B,
A62D
M/C US  B   C 23 61F, 62F
704 B29K M EP  B EP
31.03.09
 A 23
705 B01D C GB  B CH
31.03.09
 A 23 63E
706 B65D M SE  B   C 23 64F
707 B27G M EP 31.03.09 B  29.05.09  23
IPC/WG/20/2
Annex III/Annexe III
page 4
Pr
oj
ec
t M
 …
/
Pr
oj
et
 M
 …
Area/
Domain
e
Te
ch
no
lo
gy
/
Te
ch
ni
qu
e
R
ap
po
rte
ur
C
om
m
en
ts
/
O
bs
er
va
tio
ns
C
at
eg
or
y
re
qu
es
t/
C
at
ég
or
ie
 d
e
la
 d
em
an
de
Fr
en
ch
 v
er
si
on
 /
V
er
si
on
 fr
an
ça
is
e
R
ap
po
rte
ur
 re
po
rt
or
pr
op
os
al
/
R
ap
po
rt
 o
u
pr
op
os
iti
on
du
 ra
pp
or
te
ur
St
at
us
/É
ta
t d
’a
va
nc
em
en
t
Se
e
pa
ra
gr
ap
h(
s)
/
V
oi
r p
ar
ag
ra
ph
e(
s)
Technical Annex(es) to this
report and remarks/Annexe(s)
technique(s)
du présent rapport
et remarques
708 G01T E IE 31.03.09 B  29.05.09  23 65E, 65F
710 C07C C IE  B   C 23 66E, 66F
711 A61P,
A61Q
C IE  B   C 23 67E, 67F, 68E, 68F
712 C04B C EP  B   W 23
713 C10J C SE 31.03.09 B  29.05.09  28 Initial proposal by SE by
12.02.09/
Proposition initiale par SE
pour le 12.02.09
[Annex IV follows/
 L’annexe IV suit]